dohodly, že jednorázová finanční náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti činí:

• Podélné uložení do vozovky a protlakem v rozsahu 910,52 bm dle posudku číslo 96- 
4/2018 ze dne 01.03.2018 zpracovaného^^H^IHÍHH.

Celková cena činí 104.730,- Kč bez DPH

Celkem bez DPH 104.730 Kč

celkem vč. DPH 126.723,30 Kč

(slovy: jedno sto dvacet šest tisíc sedm set dvacet tři korun českých třicet haléřů)

a je stanovena v souladu s cenovými předpisy, tj. zák. č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, 
v platném znění, a metodikou strany Povinné, se kterou byla strana Oprávněná seznámena.

2. Faktura (daňový doklad) na zaplacení jednorázové úplaty za zřízení VB bude splatná do 30